АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01 августа 2019 года                                                                         х. Мирный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50

«Об установлении вида разрешенного использования
земельных участков сельскохозяйственного назначения»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    с целью расчета кадастровой стоимости  на земельные участки сельскохозяйственного назначения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами:
-  61:09:0600014:916 - площадью 365000  кв.м.
-  61:09:0600014:917 - площадью 371801  кв.м.
-  61:09:0600014:918 - площадью 743601  кв.м.,
        отнести к виду разрешенного использования земель
        сельскохозяйственного назначения –   для сельскохозяйственного
        использования.

2. Данные земельные участки  из земель сельскохозяйственного назначения не включены в перечень особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий.

Глава Администрации
Мирненского  сельского поселения                                     Л.С. Сулиманова